ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.20145г. № 5

с. Шумаково

Об утверждении штатного расписания

работников учреждения культуры

В целях оптимизации расходов, направленных на реализацию задач и функций, возложенных на Казенные
Учреждения Культуры Шумаковского сельсовета

1. Утвердить штатное расписание работников учреждений культуры и ввести его в действие 20 марта
2015 года.

2. Распоряжение  № 129  от 30.10.2014 г. считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.главы Шумаковского сельсовета Л.А.Махортова